重庆大学学生社团中心
重大社团〔2022〕26号

关于 2021-2022 学年学生社团集中换届情

况的通报

各指导单位、各学生社团：

根据《关于开展 2021-2022 学年度学生社团换届工作

的通知》（重大社团〔2022〕23 号），我校于 6 月-7 月开

展学生社团集中换届工作。经确认，此次集中换届共有 76

个学生社团完成换届工作，拟注销社团不参与换届,部分社

团根据第一指导单位工作安排申请提前换届、延期换届。经

资格审核，现将 2021-2022 学年度学生社团集中换届情况予

以通报。

名单如下：

序号 社团名称 职务 姓名

1 学生小橘灯心理协会 社长 袁永吉

副社长 杨官运
副社长 卢潇莹
副社长 秦立舟

2 学生辉悦辩论社
社长 王雪飞

副社长 陈一涵
副社长 王一伊

3
学生马克思主义中国化理论学习研

究会
会长 蔡澄睿

副会长 李彦锦

4 学生红十字会

社长 刘盈盈

副社长 张维珂

副社长 毕春宇

副社长 董文博

5 学生青春健康同伴社
社长 王芬

副社长 杨一帆

6 学生文博志愿者协会
社长 茹梓恒

副社长 郭树莹

7 学生失物招领协会

社长 陈熠

副社长 吴自惺

副社长 杨博涵

副社长 刘姿伶

8 学生口述历史志愿者协会
社长 谢莹莹

副社长 古翊杉

副社长 向婷

9 学生绿色青年志愿者服务队

社长 曹鑫

副社长 朱旭亮

副社长 侯冉

副社长 王颖

10 学生环保者协会
社长 刘鑫

副社长 杨洪波

11 学生互助协会
社长 孙颢宁

副社长 周秀斌
副社长 张洋铭

12 学生国际志愿者协会
社长 夏晓清

副社长 熊成文

13 学生安全服务志愿者协会
社长 马婉婷

副社长 于瑞峰

副社长 谢傲

14 学生化学协会
社长 李赛男

副社长 李哲琛

15 学生英语协会
社长 张思怡

副社长 罗孟罗澜

副社长 唐杰

16 学生航模协会
社长 张瑞宁

副社长 石渝

副社长 邹卓超

17 学生军事爱好者协会
社长 张煜

副社长 李山川

18 学生 IBM技术俱乐部
社长 游越涵

副社长 韩晓璐

副社长 陈拓呈

19 学生 3D 打印与增材制造协会

社长 陈一铭

副社长 王晓雪

副社长 胡创

副社长 罗定凌

20 学生电气电子工程师协会
社长 赵芮菡

副社长 屈唐四知

21 学生天文学社

社长 王佳卓

副社长 朱弘

副社长 周志航

副社长 王静

22 学生慧鱼创意创新协会 社长 闫硕

23 学生机械制图协会

社长 杨芮暄

副社长 陈阳

副社长 刘京京

24 学生未来化学工程师协会 社长 何沁蔓

25 学生蓝盟
社长 艾逸明

副社长 孙攀

26 学生硅澡智能材料协会
社长 王灿

副社长 蔡昀伶
副社长 肖运涛

27 学生计算机协会
社长 张景

副社长 邹言

28 学生机械创新协会
社长 郑清

副社长 史春新

29 学生波粒学社
社长 文心怡

副社长 谭乙之

30 学生建筑模型社
社长 杨振鑫

副社长 郑陈宏
副社长 周可伊

31 学生说唱社
社长 曹颢龄

副社长 郭雅萱

副社长 赵一静

32 学生书法协会
社长 袁婵

副社长 苏政畅

副社长 江浩

33 学生抗战“文化”志愿者协会 社长 杨立武

34 学生诗词协会
社长 王兴宇

副社长 王雨轩

35 学生英语戏剧社
社长 蒋心雨

副社长 周倩

副社长 黄舟

36 学生翼遥动漫社
社长 严槊

副社长 王宏羿

副社长 李佳恒

37 学生心引力音乐社

社长 周瑞琪

副社长 尹艺萌

副社长 朱家伟

副社长 王嘉彦

38 学生魔术爱好者协会
社长 何厚蓉

副社长 张博凯

39 学生中华民俗发扬协会
社长 龚春荣

副社长 李柯

40 学生书香重大书友会
社长 范童瑶

副社长 洋思成

41 学生盆栽社
社长 全有齐

副社长 王习文

42 学生茶协会

社长 任绎鸣

副社长 刘丽娜

副社长 姚锦华

43 学生吉他协会

社长 蔡宇城

副社长 刘欣瑜

副社长 张雨齐

副社长 程浩然

44 学生艺术实践工坊
社长 董亦佳

副社长 舒俊豪

45 学生清朗网络文化工作室
社长 罗阳

副社长 谭嗣城

46 学生国标舞协会
社长 王家懿

副社长 王易

47 学生美术协会
社长 黄英迪

副社长 刘薇薇

48 学生魔方社
社长 解瑞

副社长 秦嘉祥

59 学生历史文化研究会
社长 赵云洁

副社长 周淇琦
50 广播台学生团队 社长 孙露
51 学生 B-box 社 社长 裴浩然

副社长 贾璧宇

副社长 赖天城

52 学生哥乐相声社
社长 汤隽博

副社长 耿蔚蓝

副社长 王骞

53 学生陶艺社
社长 闰锡程

副社长 刘佳奇

副社长 莫少苑

54 学生折纸社
社长 张若仪

副社长 李哲

副社长 官怡

55 学生古琴社
社长 向俊州

副社长 何浩

56 学生与子同袍汉文化协会
社长 何心怡

副社长 张晓东

副社长 李子冉

57 学生乒乓球社团
社长 刘炬

副社长 何俊岑

58 重庆大学学生轮滑社

社长 王晨伟
副社长 瞿之林
副社长 向秋筱
副社长 曹乙轩

59 学生跳绳协会
社长 吴金秋

副社长 陈笑

副社长 徐展

60 学生跆拳道协会
社长 李詹磊

副社长 胡明涛
副社长 黄敏桂

61 学生极限飞盘社

社长 高政希
副社长 孔毓润
副社长 唐敬稳
副社长 田宇欣

62 学生桥牌协会
社长 王皓东

副社长 邓欣悦
副社长 陈仁杰

63 学生木野狐棋社
社长 彭宇阳

副社长 李维锴

64 学生桌面博弈社
社长 杨金泽

副社长 韩志鹏

65 学生自行车协会
社长 刘宇铖

副社长 唐开泰
66 学生登山协会 社长 张映学

副社长 吴孟松
副社长 马欣瑶
副社长 马皓盈

67 学生翔羽羽协 社长 严楷铭

68 学生美式橄榄球协会
社长 阿曼布力

副社长 钟晓峰

69 学生超能足球社
社长 王郁其

副社长 王一凡

70 学生排球社
社长 李慧

副社长 管成健
副社长 谢思城

71
学生户外素质拓展协会

社长 杨鑫

副社长 王为

副社长 杨景鳞
副社长 孙子甫

72 学生就业服务协会
社长 陈含璐

副社长 刘玄

73 学生德语学社
社长 贺镇威

副社长 童芳琳

副社长 吴思凡

74 学生外语演讲与辩论协会
社长 谢子萌

副社长 杨宇瑄

副社长 邓瑾骐

75 学生新奥精英社
社长 刘宇欣

副社长 杨小青

76 学生通讯社
社长 严文利

副社长 董昊妍
副社长 郑嘉玥

意见受理电话：65105249

意见受理邮箱：hxjianshezhidao@126.com

如有疑问，请及时联系学生社团中心。

mailto:hxjianshezhidao@126.com